
Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória 
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar. 

 

p. 1 

 

  Brasília, 29 de dezembro de 2016.                                                           Boletim de Serviço da FUNAI  – Número 12 –      

 

 

SUMÁRIO  
    Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas ...................................................................................................................... 01 

 

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

PORTARIA Nº 417/CGGP, de 28 de dezembro de 2016. 

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 972/PRES, de 15 de agosto de 2013, publicada no Diário Oficial da 

União nº 159, de 19 de agosto de 2013, resolve: 

Art. 1º Tornar público o usufruto das Licenças-Prêmio para o mês de janeiro de 2017, dos servidores abaixo relacionados, 

conforme os períodos descritos: 

Nome Mat. 
Func. 

Conf. 
Lotação Período 

DIANA CARDOSO DO COUTO 443080 - COLEP 12/01/2017 a 10/02/2017 

JOÃO ELEODORO GIMENES 

VALDES 
444414 

DAS 

101.2 

DIVISÃO TÉCNI-CA 

DA CR CAM-PO 

GRANDE 

19/01/2017 a 17/02/2017 

JOSÉ MARIA DE ALMEIDA E SILVA 443139 - 
SETEP/COPLAN/CG

GE 
09/01/2017 a 09/03/2017 

LIGIA BRAZ BEZERRA 446562 - CTL FUNAI-PVH-RO 02/01/2017 a 31/01/2017 

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO 444150 FGR - 3 CR CUIABÁ - MT 16/01/2017 a 14/02/2017 

UGEL NANTES FERREIRA GOMES 544455 - CTL GRAJAU 09/01/2017 a 08/03/2017 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

HELENIR GUILHERME 

                                                       Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas 

 

   

 

 

 

 

 
 


